
Uchwała Nr 722 /2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  20 stycznia  2022 r. 

w sprawie wydania opinii dla zamierzenia inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 

gminnej w Budziszewicach”. 

 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowywania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (j.t. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1363 ze zm.), w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                            

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) po rozpatrzeniu wniosku 

Miasta i Gminy Skoki reprezentowanego przez pełnomocnika  Macieja Trajgis,  

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§1. Opiniuje pozytywnie zamierzenie inwestycyjne polegające na przebudowie drogi, 

realizowane pn. „Przebudowa drogi gminnej w Budziszewicach”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 

 

Starosta Wągrowiecki 

.................................................... 

/Tomasz Kranc/ 

 

 

Wicestarosta 

..................................................... 

/Michał Piechocki/ 

 

 

 

Jerzy Springer ........................................................... 

 

Andrzej Wieczorek …................................................ 

 

Robert Woźniak ........................................................ 


